PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU
Poder Executivo Municipal — Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

São Luis do Curu — CE, 02 de Junho de 2020.

Conforme os termos do processo administrativo de ADESÃO (CARONA) N°. CA-

002.2020 GH-SESA, cujo objetivo é a ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE  GAS  - (GLP) PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE E

SECRETARIA DE GESTÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS  DO CURU - CE, bem como

parecer jurídico emitido pela Procuradoria do Município de São Luis do Curu — CE, atestando a

regularidade do procedimento administrativo e para cumprimento da Lei N. 8.666/93 e

Decreto Federal  Ng.  7.892/13, HOMOLOGO o mesmo para que produza os devidos efeitos

legais, em favor da empresa: CACAU  GAS,  pessoa jurídica de direito privado, sediada

Avenida Dom Almeida Lustosa, ng 1161 — Parque  Albano  — Jurema — Caucaia — CE, inscrita no

CNPJ N2  10.890.142/0001-25, com o valor global de R$: 12.150,00 (doze mil cento e

cinquenta reais), conforme item abaixo listado:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA
VR.

UNI R$

VR
TOTAL

R$

•
ai.

Gás  GIP  EM BOTUÃO

P13, 	acondicionado 	em

botilão 	retornável 	P13,

peso 	 13kg.

Características: 	Lacre de

segurança na válvula com

identificação 	da

companhia 	de 	gás 	—

Rótulo com instruções de

uso — Data de validade

inscrita 	no 	botijão — 0

Botijão 	 deverá

apresentar 	perfeitas

condições de segurança.

UND 180 LIQUIGAS 81,00 14.580,00

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contrato.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente"

HEDY 	EÍ  0 Ig‘ -610
SECRETARIA DE GESTÃO HOSPITALAR

SECRETÁRIA DE SAÚDE

Rua Rocha el  Moreira,  s/n." - Centro, .550 Luis do Curu-CE - CEP: 6266.5-000
GNP., n" 07.623.051/0001-19-- Forte/Fax: (8.5) 3355-101.5